XXXVIII CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXXVIII CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA
DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições, após informações
transmitidas pela Fundação Getulio Vargas, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos da ampla
concorrência habilitados à prestação das provas discursivas especializadas, com fundamento no art. 33,
caput e § 1º e 2º, da Deliberação CSMP nº 81, de 25 de março de 2025, e nos itens 2.9 e 11.6 e seus
subitens do edital.

Inscrição Nome Nota
732002037 AIRSON JACOB PINHEIRO 66,00
732000401 ALAN ALBERNAZ LACERDA FREITAS 63,00
732003006 ALBERT FONTES REZENDE 65,00
732001147 ALESSANDRA APARECIDA CITARELLA ALVES 62,00
732005279 ALEXANDER JOHN BONY 62,00
732002045 ALEXANDRE SILVA CUNHA 66,00
732005645 ALINE DOS SANTOS NATAL 64,00
732001944 ALINE DOS SANTOS PRESOTTO 62,00
732002894 ALINE MAFRA DE SOUZA 62,00

732004948 ALOYSIO REYNATO MARIA INFANTE DE JESUS BREVES BEILER
FILHO 62,00

732003621 AMANDA DE CARVALHO MAGALHÃES 65,00
732003505 AMANDA LAGES DE ANDRADE 63,00
732001346 ANA CARLA DANTAS CARVALHO 63,00
732004328 ANA CAROLINE DOMINGUES 66,00
732001411 ANA CAROLINE JESUS SILVA 72,00
732002144 ANA CLARA SUZART LOPES DA SILVA COSTA 68,00
732005102 ANA LUÍSA FIORETT REIS 63,00
732004743 ANA TERESA VIEIRA SELVA 64,00
732004835 ANDRÉ ALEXANDRE NEVES DA SILVA 62,00
732004832 ANDRE LUIS MORELATTO NETO 65,00
732002518 ANDRÉA MANCINE CORTUCCI 63,00
732003502 ANDREI LUIS VALVERDE MEDEIROS 62,00
732002945 ANNA BEATRIZ ESPÍNOLA DE SOUZA ALMEIDA ARANHA 65,00
732004571 ANTONIO BRUNO ROLIM CALDAS SABÓIA 64,00
732004207 ANTONIO SALVADOR BORGES DOS REIS MONIZ DE ARAGAO 62,00
732001732 ANYELLE BEZERRA REIS 70,00
732003977 ARIELE CHAGAS CRUZ MATTIELLO 62,00
732001116 ARION RODRIGUES DE PAULA 67,00
732001152 ARTEMISA TEIXEIRA PAIVA 63,00
732001251 ARTHUR FERREIRA DO NASCIMENTO 62,00
732004652 ARTHUR RIBEIRO BARRERO 66,00
732004116 ARTUR ALMENARA MERLO EMMERICH OLIVEIRA 65,00
732004248 AUGUSTO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS 63,00
732004322 ÁUREA MOREIRA NOGUEIRA 65,00

732005666 BARBARA SILVA CORREA 64,00
732003799 BEATRIZ BARRETO DE ALMEIDA 62,00
732003317 BEATRIZ BRITO DA COSTA HONORATO SANTOS 67,00
732000679 BEATRIZ DO ESPÍRITO SANTO MORAES 64,00
732004005 BEATRIZ HELAYEL ISMAEL 65,00
732005390 BERNARD GANDELMAN 66,00
732003779 BERNARDO FONSECA E CRUZ 64,00
732000100 BIANCA FERREIRA MARTINS GOMES 64,00
732002440 BRENDA ROLEMBERG DE LIMA 67,00
732004403 BRENNO MARTINS DA SILVA BATISTA 63,00
732001289 BRENO IGREJA DE FREITAS 62,00
732004850 BRUNA BRAGA PINTOR 65,00
732004103 BRUNA DA SILVA ALENCAR 72,00
732003217 BRUNA PILLAR GRILLO 66,00
732000083 BRUNO BELO COSTA LOURENÇO RODRIGUES 68,00
732002556 BRUNO DA GUIA SILVA 62,00
732000293 BRUNO FACURI SILVA RASSI 65,00
732002628 BRUNO FERRAZ ALMEIDA 62,00
732000437 BRUNO HENRIQUE MORAES DA MATA 63,00
732001908 BRUNO MORETTI FERREIRA DA SILVA 65,00
732000920 BRYAM SANTANA MILESI 63,00
732000933 CAMILA DE FREITAS VALADARES 62,00
732005040 CAMILA MATTOS ANUSZ DE SOUZA 67,00
732001504 CAMILA OLIVEIRA ADUM 64,00
732005366 CARLOS DA COSTA MENDES 62,00
732000883 CAROLINA CRISTINA LEIVA 65,00
732004369 CAROLINA LAGO DALL AGNOL 68,00
732003544 CAROLINA LIRA LESSA 63,00
732003632 CAROLINE CALDAS CORREIA 63,00
732004374 CAROLINE REGINA OLIVEIRA VASCONCELOS 66,00
732003759 CELIO FERNANDES SILVA JÚNIOR 63,00
732002590 CESAR TOMAS MIRANDA GONÇALVES 66,00
732000201 CHRISTIAN MOREIRA BERTOLDO 69,00
732003402 CINDY COUTINHO DINIZ 68,00
732003804 CLARA LUNARDI ARANHA 62,00
732002221 CLARYSSA MARIA SOUSA DOS ANJOS 66,00
732003891 CLAUDIA DE AMORIM NIEMEYER DE FARIAS 64,00
732000193 CLOVES LEANDRO DE JESUS NASCIMENTO 62,00
732002076 CLÓVIS ANTÔNIO CLAUDIO FILHO 62,00
732005200 DAIANE CAILLAUX DE ALMEIDA 67,00
732004992 DANDARA INGRID PINTO MOURA 64,00
732004443 DANIEL FLORENTINO DE MOURA 65,00
732000061 DANIEL GOLDENSTEIN 62,00
732003344 DANIEL ISAAC BARROS DE SOUZA LEAO 66,00

732003004 DANIEL LAGE MACHADO SILVA 65,00
732002262 DANIELA ANTÔNIA NEGRI 63,00
732001331 DANIELA DURIEZ MACHADO E SILVA 62,00
732000186 DANIELLE TORRES TEIXEIRA 64,00
732001272 DAVI ALMEIDA MAIA 63,00
732004628 DAVI DE MOTA DOEHLER 63,00
732003479 DAVID WEBSTER DE ARAÚJO BRISON 62,00
732002526 DEBORA CRISTINA RICCIO MAIA 66,00
732005059 DEBORA MERCIA DE OLIVEIRA GOMES 62,00
732002281 DERYCK COSTA DUARTE 67,00
732002287 DIEGO GONÇALVES FERREIRA 66,00
732000109 DOUGLAS DE SOUSA SILVA 62,00
732004022 DOUGLAS FERREIRA SANTOS 62,00
732003136 EDINIEL RODRIGUES LOPES DA SILVA 62,00
732005076 EDUARDO ALVES OLIVEIRA 71,00
732003498 EDUARDO CALDAS OLIVEIRA 62,00
732004298 EDUARDO MARINHO DE BRITO TORRES 71,00
732004730 EDUARDO MONTEIRO CARDOSO 67,00
732003194 ELIZABETH TORRES MADEIRA NETTA 63,00
732003767 ELMER GIULIANO PORTALUPPI 63,00
732002490 ELTON LUIZ VIDAL FERREIRA E SILVA 63,00
732001768 EMANUEL MARCEL NÓBREGA DE SOUSA 70,00
732004760 ENRIQUE ROCHA TERRA 63,00
732004008 ERIC DA CRUZ KALE DOS SANTOS 68,00
732000041 ERIC YUJI CARVALHO YAZAKI 69,00
732002424 ERLEN MARIA REIS DE ARAÚJO 62,00
732001578 FÁBIO CRISTIAN DAMIÃO DA SILVA 66,00
732000682 FABIO HIDEKI TAKEDA 62,00
732003225 FAUSTO LUIS FURTADO DA ROSA 67,00
732005430 FELIPE BARBOSA DE SOUZA 65,00
732004754 FELIPE BARTHON LOPEZ 63,00
732004241 FELIPE DA SILVA MARTINS 62,00
732001117 FELIPE DELIZA ROSENTHAL 63,00
732005428 FELIPE GOMES MUZEL 70,00
732003545 FELIPE KLEIN DE MATOS 66,00
732005168 FELIPE PERES FACHINELI 66,00
732000770 FELIPE RIBEIRO PEIXOTO 65,00
732003241 FERNANDA LACERDA ROSA 64,00
732004543 FERNANDO DA COSTA CARDOSO MASSOUD 65,00
732002450 FERNANDO EDUARDO DE SOUZA REGO 62,00
732000849 FERNANDO PIRES NUNES DE ALMEIDA 68,00
732005794 FILIPPE DORNELAS 63,00
732004448 FLAVIA LUCAS GOMES 68,00
732000815 FLÁVIO LEÃO CASTELLO RIBEIRO 68,00

732002723 FLÁVIO NUNES FERREIRA 62,00
732002947 FLÁVIO RAMOS DE ARAÚJO FILHO 62,00
732001114 FRANCISCO COSTA MATIAS DE CARVALHO FILHO 68,00
732003904 FREDERICO DO NASCIMENTO PAULO 64,00
732002711 FREDERICO VENANCIO DA COSTA CHANG 66,00
732001922 GABRIEL CARVALHO REIS 64,00
732003973 GABRIEL DESTERRO E SILVA PEREIRA 62,00
732002148 GABRIEL GOMES GRATEKI 67,00
732005533 GABRIEL XAVIER DE MOURA GORDO 62,00
732002127 GABRIEL ZANDOMENEGHI RODRIGUES 63,00
732003125 GABRIELA BUSS LAGOS 68,00
732004966 GABRIELA FERREIRA POLONIA 62,00
732000286 GABRIELA GALINDO HORST 66,00
732002322 GABRIELA MARTINS LIRA 70,00
732004727 GABRIELA RIBEIRO STERNICK 63,00
732000590 GABRIELLA OLIVEIRA FARIAS 64,00
732004421 GEORGIA ARRUDA DE AMORIM 62,00
732000954 GILSON CAMARA DE OLIVEIRA 63,00
732002064 GILSON SACRAMENTO AMANCIO DA SILVA 75,00
732002568 GIOVANI SERGIO WOTKOSKI GUSSO 71,00
732001168 GIOVANNA CAVALCANTI NUNES 62,00
732005551 GISELE DE LIMA JORDAN BONANI 65,00
732002060 GISELLE LUIZA SILVA 62,00
732000835 GIULIA TITTON 66,00
732002735 GIULIANA SUAREZ VILLELA 66,00
732001341 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA MONTENEGRO 65,00
732004940 GUILHERME DE OLIVEIRA JAMEL 65,00
732000837 GUILHERME JOSÉ BRANCO PAULA 67,00
732003585 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA GONÇALVES 64,00
732000568 GUILHERME OLIVEIRA DE ALMEIDA 62,00
732003188 GUILHERME SABBAGH LOURES VIERA 65,00
732000683 GUILHERME VICENTE ROTERMEL SCHATTENBERG 66,00
732003459 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS CORNÉLIO 62,00
732004076 GUSTAVO SILVA BENVEGNU 68,00
732000641 HAROLDO JOSE CRUZ DE SOUZA JUNIOR 68,00
732004862 HELENA DELGADO MALVACCINI MENDES 72,00
732003735 HELENA FOLGUEIRA DE CAMPOS VIEIRA 64,00
732002613 HELIO BORGES CAMPOS 66,00
732000106 HENRIAN DE PLÁ E SANT ANNA 63,00
732004520 HENRIQUE RANGEL DA CUNHA 67,00
732001819 HENRIQUE SAMPAIO DE SOUZA E SILVA 74,00
732000518 HUMBERTO TOSTES FERREIRA 66,00
732005365 ÍCARO ASSUNÇÃO GUIMARÃES 63,00
732002787 IGOR DE OLIVEIRA GUALBERTO 64,00

732004593 ILANA ALCÂNTARA MONTEIRO DA FONSÊCA ALBUQUERQUE 63,00
732002445 ISABELA CARDOSO CARVALHO 62,00
732000936 ISABELA DUARTE DE OLIVEIRA 71,00
732003121 ISABELA FRANCISCO DE SOUSA 68,00
732005062 ISABELA MARCHESAN BAHRUTH 62,00
732000134 ISABELA RAMOS FRUTUOSO DELMONDES 63,00
732002833 ISABELLE SILVEIRA PAULO DE SOUZA 62,00
732002096 ITALO CARRARO VELLOSO 64,00
732001354 ITZHAK ZEITUNE OLIVEIRA E SILVA 62,00
732004472 IVIE SAMPAIO PIRES 65,00
732001781 JAIR RODRIGUES SANTOS JÚNIOR 64,00
732003477 JAISAH SORAGE FARAH 62,00
732002394 JAMES JEORGE CORDEIRO DE MENEZES 62,00
732004780 JANIO JOSE ARAGAO PACHECO 66,00
732000471 JEFERSON FERREIRA MACHADO 62,00
732004378 JESSICA AUGUSTO DA SILVA GOMES 64,00
732003826 JÉSSICA LEONEL DE MATTOS 67,00
732003134 JESSICA SARMENTO DIAS DE CASTRO 62,00
732004450 JOÃO ANTÔNIO MOREIRA BUENO 64,00
732001646 JOÃO DAMASCENO LOPES NETO 81,00
732002511 JOÃO MARCELO COELHO ROCHA DE SÁ 65,00
732005696 JOÃO PAULO DE MOURA ROSA 64,00
732000213 JOÃO REUTHER ANTUNES 62,00
732002646 JOÃO ROBERTO KIST SOARES LIMA 63,00
732004591 JOÃO VICTOR BARROCA PÉRSICO 66,00
732005144 JOÃO VICTOR NUNES ANDRADE LIMA 64,00
732000115 JOAQUIM JOSE DE PAULA NETO 68,00
732005362 JONATHAN RICARDO COUTO OLIVEIRA 63,00
732001661 JOSE EDUARDO GALVÃO DE CASTRO MENEZES 62,00
732003105 JOSÉ LEANDRO SANTANA MENEZES 62,00
732001132 JOSÉ PHILIPPE RIBEIRO DE CASTRO 66,00
732000276 JULIA BELLINTANI DE FREITAS 63,00
732004933 JULIA RIBEIRO FREIHOF 66,00
732002044 JULIANA CORDEIRO SCHNEIDER 62,00
732002167 JULIANA ROSA GARCÊS 69,00
732003992 LAÍS BAPTISTA TRINDADE 65,00
732005048 LAIS CALIL SANTANA 68,00
732001748 LAIS CARNEIRO MEIRELES 70,00
732002391 LAIS MARCHIORI PEREIRA DAS NEVES 67,00
732004702 LARISSA MARIA LACERDA SANTANA 65,00
732002098 LARISSA REZENDE CUNHA 66,00
732001403 LARISSA RODRIGUES ORGANISTA 70,00
732000042 LARISSA VOLLARO ALVES FARIA 62,00
732005285 LAVÍNIA MESQUITA SOARES 66,00

732001491 LEANDRO DE SOUZA NASCIMENTO 63,00
732002472 LEANDRO HENRIQUE COSTA E SILVA DE OLIVEIRA 63,00
732002800 LEONARDO DE LOURENÇO MÁXIMO 69,00
732003231 LEONARDO DE MATTOS MAIA 74,00
732004888 LEONARDO GOMES DE CARVALHO MAIA LEITE 64,00
732004336 LEONARDO LABRUNA DE SÁ BRITO 62,00
732004655 LEONARDO MATOSO RIBEIRO GOMES BRANDAO 64,00
732000907 LEONARDO PEREIRA DE QUEIROZ 71,00
732000174 LEONARDO SABONGI LAVINAS GUIMARÃES BERTUCCI 72,00
732001394 LEONARDO SEOLDO FERREIRA 64,00
732000210 LETÍCIA DE CAMARGO BARBOSA 62,00
732001112 LETICIA DOS SANTOS VIEIRA 69,00
732002677 LIANA CRISTINA MARQUES SIQUEIRA 63,00
732001937 LINDA BARBOSA DE NORONHA 63,00
732002397 LIS DE MENDONÇA IANNI 69,00
732000095 LIVIA BRASILIENSE GENTILE 66,00
732004525 LIVIA CALDERARO GARCIA 69,00
732003307 LORENZO MOREIRA ALVES 75,00
732005386 LUCAS BAROSI LIOTTI 68,00
732000205 LUCAS BASTOS DA SILVA 72,00
732005253 LUCAS CARLOS GOMES SMITH DA SILVA 66,00
732005658 LUCAS DE MATOS PEREIRA NASCIMENTO 65,00
732004189 LUCAS DE PAULA LIMA 63,00
732003310 LUCAS LOPES SALING 70,00
732002777 LUCAS MANOEL DE ROSA ALVES 68,00
732001483 LUCAS PINHEIRO DO NASCIMENTO 63,00
732000074 LUCAS TEODOSIO VALÉRIO GOMES 63,00
732002390 LUCAS VILLELA TRAVESEDO 62,00
732005239 LUCIANA JANAINA FAGUNDES 71,00
732000814 LUCIANA SOARES MONTEIRO 63,00
732002273 LUCIANA VICTOR DONZELES 64,00
732002608 LUDMYLLA MEDEIROS DO COUTO 67,00
732002191 LUÍS FERNANDO SANTIAGO LIMA 64,00
732003260 LUÍS FILIPE FERRANTE VIEIRA SCHERMA REIS 67,00
732001765 LUÍSA MENDES LOUZADA 66,00
732002691 LUIZ CARVALHO DE MENDONÇA 67,00
732004112 LUIZ CLAUDIO BOTELHO JUNIOR 65,00
732003534 LUIZ CLEBER CARNEIRO DE CARVALHO 63,00
732004064 MALU PERES BITTENCOURT 65,00
732004387 MARCEL BRANDÃO PEREIRA 66,00
732002655 MARCELA CALVENTE 63,00
732001887 MARCELA DONATELLI DO CARMO 63,00
732004604 MARCELLA BAPTISTA RIBEIRO FURTADO 63,00
732001842 MARCELLA FERREIRA LOBATO 64,00

732004614 MARCOS GOMES RIBEIRO 62,00
732000382 MARCOS PINHO DE ALMEIDA FARIAS 64,00
732001712 MARCUS VINICIUS DE BARROS MAGALHÃES RIBEIRO 66,00
732004592 MARIA ALICE DE ARAUJO SILVA 66,00
732000103 MARIA EDUARDA DE CASTRO MACEDO 65,00
732000288 MARIA EDUARDA GARCIA GAGLIARDI 68,00
732001921 MARIA PAULA COUTINHO BICHARA 63,00
732004980 MARIA TEREZA CORREIA DE FARIA 63,00
732000353 MARIANA ARREGUY ROMÃO SÁ FERREIRA 64,00
732001384 MARIANA CABRAL DOS SANTOS 62,00
732002647 MARIANA CAMILA DE MELO 63,00
732003338 MARIANA CRISTINA JANUÁRIO CELESTE 65,00
732005438 MARIANA MENDES RIBEIRO 62,00
732003668 MARIANA PETERSEN ALONSO 71,00
732005290 MARIANA SOUZA DA CUNHA BARBOSA 68,00
732004339 MARIANNA POERSCHKE VILAR 64,00
732001252 MARINA BARRETO POLTRONIERI 67,00
732004130 MARINA BRAZ DOS SANTOS 62,00
732000564 MARINA DA MOTTA PAIVA PETRUCCIO URAGO 62,00
732002192 MARINA GREGORY MORAES 63,00
732003234 MARINA PENNA COUTO 67,00
732004814 MARISA NEVES MAGALHÃES CORDEIRO 62,00
732000139 MARIZA DE SOUZA PAIVA 64,00
732000937 MATHEUS ANTÔNIO COUTINHO DE OLIVEIRA ANDRADE 69,00
732003959 MATHEUS ARICE JUNQUEIRA DE PAULA 66,00
732002236 MATHEUS AUGUSTO GONÇALVES SILVA 64,00
732002859 MATHEUS CURSINO GRAÇA 66,00
732004616 MATHEUS DE CASTRO MAIA SENNA 71,00
732000619 MATHEUS DIAS PONCE 69,00
732001487 MATHEUS HASENCLEVER BORGES SANTOS 62,00
732004509 MATHEUS LECAS DE SOUZA 62,00
732000374 MATHEUS MORATO MIZERANI 62,00
732003567 MATHEUS RAMA BATISTA 66,00
732003254 MATHEUS ROCHA CAMPOS DE SOUZA NETO POGLIESE 76,00
732004921 MATHEUS RODRIGUES AMARAL 75,00
732000215 MATHEUS TARCHETTI PEIXOTO 66,00
732005235 MAURICIO SOUSA DA SILVA 69,00
732004413 MAYARA CAROLINE COUTO PEREIRA 71,00
732002181 MELINA MIE MOREIRA SUGAI 64,00
732002759 MI HYUN PARK 62,00
732004360 NAIANE FREIRE DE MAGALHÃES 62,00
732001329 NATÁLIA DUARTE SERRA BAIÃO 64,00
732004114 NATÁLIA SOUZA DA FONSECA 76,00
732000102 NÁTALLY LISANDRA BORGES 62,00

732000416 NATHALIA CHAVES LUNA FREIRE 63,00
732000606 NÉLIO GEORGINI DA SILVA 65,00
732001700 PABLO MORAES DA SILVA 63,00
732005305 PATRICIA SILVA MACHADO DE ASSIS 63,00
732002458 PAULA BOHN 62,00
732000168 PAULA CARVALHO FERRAZ 62,00
732001418 PAULA DE OLIVEIRA HENRIQUES 63,00
732002057 PAULLA SALAZAR LEITE CAMPOS 64,00
732001621 PAULO SLEIMAN ROJAS 62,00
732003809 PEDRO ANTONIO SILVA DE MIRANDA 63,00
732000108 PEDRO BARCELLOS MAIA 72,00
732002819 PEDRO BEVILAQUA MOREIRA PEREIRA SILVA 63,00
732004072 PEDRO CARVALHO MAIA CASTRO 64,00
732005801 PEDRO DOS SANTOS RODRIGUES PETITO MOREIRA 65,00
732004643 PEDRO FEDERICI ARAUJO 66,00
732004109 PEDRO FELLIPE DE SOUZA PEREIRA 62,00
732004687 PEDRO HENRIQUE ANDRADE SILVA 66,00
732001186 PEDRO HENRIQUE KNAIP CASTILHO 62,00
732001763 PEDRO MOREIRA AGUIAR DE BRITO 63,00
732001318 PEDRO PAULO CARNEIRO GASPARRI 63,00
732003900 PEDRO PAULO CASTELO TRISTÃO 65,00
732000062 PEDRO RAMON LUCAS ALVES 63,00
732001841 RACHEL LIMA DE ALENCAR 67,00
732002332 RAFAEL BARROSO DE ANDRADE 70,00
732002307 RAFAEL CLEMENTE MARINS 66,00
732002592 RAFAEL MARTILIANO DOS SANTOS 65,00
732001729 RAFAEL MILÃO PEREIRA 62,00
732003672 RAFAEL SOUSA LANDI 64,00
732002077 RAFAEL ZANFERDINI GONDIM 66,00
732001953 RAFFAEL IANNI RODRIGUES 67,00
732003822 RAÍRA SANTOS DE OLIVEIRA 63,00
732004209 RAÍSSA FREDERICO MAGRO 64,00
732004150 RAMON BRITO PEREIRA 71,00
732000469 RAMON FERREIRA DO NASCIMENTO 65,00
732004848 RAPHAEL ALVES OLDEMBURG 67,00
732003491 RAPHAELA FONSECA DE LIMA COELHO 63,00
732004535 RAPHAELA MADEIRA 62,00
732002535 RAQUEL ANTUNES DA FONSECA SOARES 69,00
732003919 RAQUEL COSTA DA SILVA 66,00
732001460 RAQUEL DOS REIS MOREIRA 68,00
732002571 RAQUEL SILVA AGUIAR 62,00
732002346 RAUL CARVALHO GAY 68,00
732001435 RAUL SEBASTIÃO VASCONCELOS SILVA 62,00
732004135 REBECCA MENDES DE ALMEIDA ARAUJO 66,00

732002328 REGINALDO DOS REIS NUNES ROCHA JUNIOR 66,00
732004226 RENAN DOS SANTOS PASSOS 68,00
732002839 RENATA FELDMAN HARARI 63,00
732005672 RENATA ROCHA CRUZ 67,00
732005470 RENATO LINCOLN GERMANO 64,00
732002428 RENIE BELEM PRADO 68,00
732004678 RICARDO GONÇALVES DINIZ 62,00
732001938 ROBERTA BARBOSA MIRANDA 64,00
732000086 ROBERTO DE TARSO ALVES PEREIRA 70,00
732005523 RODRIGO FLÁVIO DOS SANTOS 63,00
732000221 RODRIGO FOLLY ISSA 64,00
732003010 RODRIGO GIL DOS SANTOS 66,00
732003273 RODRIGO GUEDES DE CARVALHO 63,00
732000516 RODRIGO MARCHETTI RIBEIRO 69,00
732004675 RODRIGO MARQUES PONTES 63,00
732000389 RODRIGO MELLO RANGEL 65,00
732004522 RODRIGO MISSANO COSTA 64,00
732002768 RODRIGO REIS ACETI FERREIRA 72,00
732001530 RODRIGO SARAIVA DE FIGUEIREDO 65,00
732002093 RODRIGO SILVEIRA FALCÃO 62,00
732003624 RODRIGO VIEIRA CASQUILHO FARIAS 64,00
732004428 ROGER RAFAEL CACHOEIRA SILVEIRA 62,00
732005193 ROGERIO SEIBERT DE CARVALHO 63,00
732000897 ROMANA MOURA MARTINS 71,00
732002811 SARA PEIXOTO ARRIVABENI 71,00
732002563 SAULO FILIPE DE OLIVEIRA LADEIRA 63,00
732005161 SERGIO MARINHO ALVES JUNIOR 62,00
732000734 SIMONE CARVALHO SANTANA HYPPÓLITO 64,00
732000345 SOPHIA DE MOURA LEITE 64,00
732004673 STÉFANIE MAZZA RIBEIRO 65,00
732001440 STELLA PARIS SENATORE 63,00
732002478 SYLVIA ANNABEL SORIANO DE SOUZA 63,00
732001458 SYLVIO FAUSTO DE OLIVEIRA JÚNIOR 66,00
732000727 TAÍS MAIA SILVA 64,00
732003671 TAMYRES ELIZA VIEIRA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 70,00
732004107 TATIANA CONDE PEIXOTO DA COSTA NETO 63,00
732005009 TAYNA VIEIRA SOUSA 67,00
732002011 THAÍLA APARECIDA SOUZA EID FRENEDA 65,00
732001637 THAÍS BERGAMASSO 66,00
732003553 THAIS DAVILA VASCONCELOS 63,00
732001136 THAIS DE MENEZES VIANA 63,00
732001694 THAÍS FRÓES VILLELA ALDRIGHI 69,00
732004836 THALYTA DO CARMO QUEIROZ 71,00
732005262 THAYANE FONSECA DE LIMA 66,00

732000935 THIAGO ASSED VIANNA DE FARIA 62,00
732004052 THIAGO GRAÇA SIMÕES AMARAL 71,00
732001402 THIAGO PRATES VIEIRA 65,00
732003278 THIAGO RODRIGUES VALDIVIA 66,00
732001939 THIAGO ROSA DOS SANTOS 62,00
732004642 THOMÁS FRANCKLIN BARBOSA 65,00
732000965 TIAGO LOSS FERREIRA 67,00
732005349 TIAGO WILKE ALVES DE FREITAS 67,00
732003577 VERÔNICA SCHUELER TOSTES 65,00
732004712 VICTOR ABDALA DE TOLEDO PIZA 63,00
732004615 VICTOR BAIO DO CARMO 70,00
732001257 VICTOR FURTADO ALVES 66,00
732004169 VICTOR GIANINI BARBOSA MATERA 62,00
732004959 VICTOR HUGO DE LIMA 62,00
732005367 VICTOR HUGO FERREIRA GERALDO 62,00
732001087 VICTOR OLIVEIRA LOPES DA FRANCA 63,00
732004942 VICTOR SANTANA MARQUES 66,00
732005095 VICTORIA TELLES PADRAO 62,00
732001507 VINICIUS DE FARIA DOS SANTOS 63,00
732004860 VINICIUS DOMINGUES MACIEL 65,00
732004196 VINICIUS PIRES DOS SANTOS 65,00
732000126 VÍTOR CHRYSÓSTOMO AZAN FERREIRA 62,00
732001323 VÍTOR GARCIA SERAPHIM 73,00
732004121 VÍTOR RESENDE OLIVEIRA 70,00
732001169 VITÓRIA DE SOUSA PONTES 67,00
732000252 VIVIAN DOIMO MARQUES DE SOUZA 79,00
732001958 WANDERLY ALVES DE OLIVEIRA 67,00
732000396 WELTON DE SOUZA MACIEL 71,00
732002059 WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE 68,00
732002351 WILLIAN DA SILVA DE OLIVEIRA 67,00
732003732 YASMIN CRISTINA AUGUSTO DE SOUZA 66,00
732000672 YASMIN CUNHA YUNES ANTONIO 62,00
732004217 YASMIN GOMES MARQUES PEDROSA 65,00
732002249 YASMIN NAKED VIEIRA 66,00
732004406 YURI AZEVEDO 64,00
732005613 YVES LUAN CARVALHO GUACHALA 63,00